
 

 

Philips
Vaikiškos ausinės

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ant ausų uždedamos
Mėlynos ir žalios
Garsumas ribojamas iki &lt; 85 dB

SHK2000BL
Geriausias vaiko draugas

Vaikams skirtas dydis, ribotas maksimalus garsumas
Ausinės puikiai tinka norint supažindinti mažuosius muzikos mylėtojus su garsų pasauliu. Jų aiškūs 
bosai ir žaismingas dizainas pritaikyti augantiems vaikams. Jos pakankamai tvirtos, kad nesulūžtų bet 
kokioje situacijoje. Su 85 dB garsumo antgaliu muzikos klausysitės linksmai, tačiau saugiai.

Puikiai tinka vaikams
• Ergonomiška, reguliuojama galvos juosta auga kartu su vaiku
• Minkštos ausų pagalvėlės patogios ir saugios uždėjus
• Itin lengva galvos juosta, kad būtų itin patogu ir lengva pritaikyti

Papildoma apsauga vaikams
• Bevaržtis ir patvarus dizainas ištvers viską
• Dideli ausų gaubteliai aiškiam bet kokio garsumo garsui.

Mėgaukitės kokybišku garsu
• 32 mm neodimio garsiakalbių sistema užtikrina švarų, subalansuotą garsą



 Ergonomiška galvos juosta

Paprasta, ergonomiška galvos juosta visiškai 
reguliuojama, kad būtų patogi bet kurio vaiko galvai 
ir būtų didinama jai augant.

Neodimio garsiakalbių sistema

Neodimis yra geriausia medžiaga, skirta stipriam 
magnetiniam laukui dėl didesnio balso ritės jautrumo, 
geresniam žemųjų dažnių atsakui ir aukštos kokybės 
subalansuotam garsui sukurti.

Bevaržtis dizainas

Bevaržtis ir patvarus dizainas – ausinių dalis lengvai 
išnersite ir vėl sunersite.

Minkštos ausų pagalvėlės

Ausys visiškai uždengiamos minkštu putplasčiu, kad 
būtų maksimaliai patogu ir saugu.

Itin lengvos ausinės

Plona galvos juosta tokia lengva ir patogi, kad vienas 
džiaugsmas jas dėvėti valandų valandas. Vaikai lengvai 
pamirš, kad jas dėvi.

Dideli ausų gaubteliai
Dideli ausų gaubteliai aiškiam bet kokio garsumo 
garsui.
SHK2000BL/00

Specifikacijos
Garsas
• Dažnių diapazonas: 12–22 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 40 mW
• Jautrumas: 99 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• Kabelio ilgis: 1,2 m
• Jungtis: 3,5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 24 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 21.5 cm
• Bendras svoris: 0.71 kg
• Aukštis: 26.2 cm
• GTIN: 1 69 23410 73064 4
• Grynasis svoris: 0.3006 kg
• Pakuotės svoris: 0.4094 kg

Patogumas
• Garsumo ribojamas (maks. 85 dB)

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.1 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.8 cm
• Gylis: 7.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 69 23410 73064 7
• Bendras svoris: 0.154 kg
• Grynasis svoris: 0.1002 kg
• Pakuotės svoris: 0.0538 kg

Konstrukcija
• Spalva: Mėlyna
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Porolonas
• Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Matmenys
• Gaminio matmenys (P x A x G): 13 x 7 x 15,5 cm
• Gaminio svoris: 0,1002 kg
• Galvos lanko ilgis: 320 - 360 mm

UPC
• UPC: 8 89446 00085 6
•

Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 10.2.7

EAN: 69 23410 73064 7

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Vaikiškos ausinės
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ant ausų uždedamos, Mėlynos ir žalios, Garsumas ribojamas iki &lt; 85 
dB

http://www.philips.com

